
Mateřská škola Včelička 
U Školky 271, 277 15 Tišice      tel. 776 102 613      e-mail: ms@tisice.cz      IČO: 750 31 591 

 

 

PÍSEMNÝ SOUHLAS RODIČŮ SE ZAŘAZENÍM DÍTĚTE NA ŠKOLU V PŘÍRODĚ 

 

 

Souhlasím s účastí mé/mého dcery/syna: …………………………………………………… 

na škole v přírodě v Horské chatě U Pašeráka, Rejdice 1070, Kořenov 

v termínu od 20. 5. do 24. 5. 2024. 
 

 

Předběžná kalkulace při účasti 45 přihlášených dětech: 
 

Účastnický poplatek činí 2 700 Kč (ubytování + doprava – 500 Kč příspěvek od zřizovatele 

obce).  

Záloha ve výši 1 350 Kč splatná do 29. 2., variabilní symbol 2005241. 

Doplatek ve výši 1 350 Kč splatný do 30. 4., variabilní symbol 2005242. 

Do poznámky napište jméno dítěte. 

Číslo účtu pro platbu: 2300933688/2010. 

Beru na vědomí, že v případě, že se moje dítě ŠVP nezúčastní, platba za dopravu propadá. 

 

V případě zvláštních okolností, zejména onemocnění mého dítěte, zajistím jeho okamžitý 

individuální odvoz domů, ještě před stanoveným termínem společného návratu. 
 

Jsem si vědom(a) toho, že na školu v přírodě nemůže být vysláno dítě, jehož zdravotní stav by 

mohl být tímto pobytem ohrožen a dítě, které by mohlo zdravotně ohrozit ostatní děti. Písemné 

prohlášení, o těchto skutečnostech, tzv. Nástupní list odevzdám v den odjezdu na školu 

v přírodě, tedy 20. 5. 2024. 
 

 

V den odjezdu na školu v přírodě odevzdám: 

 OČKOVACÍ PRŮKAZ 

 NÁSTUPNÍ LIST DÍTĚTE – ve kterém podepisuji bezinfekčnost a nalepím kopii zdravotní 

kartičky svého dítěte. Nástupní list dítěte bude datován v den odjezdu, datem na tomto listu 

bude 20. 5. 2024. 

 LÉKY, KTERÉ DÍTĚ PRAVIDELNĚ UŽÍVÁ – uvádím zde jejich přehled a způsob užívání: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tento PÍSEMNÝ SOUHLAS bude odevzdán paní učitelce nejpozději 16. 2. 2024. 
 
 

 

 

V Tišicích dne.....................................                        ............................................................... 

                                                                                         jméno a podpis zákonného zástupce 


